„Renovarea fatadelor Centrului de cultura si arta "Ginta Latina" nr. cadastral 

0100520.143.01 în cadrul proiectului „Reintegrarea cinematografelor publice în viața 

culturală a Iașului și Chișinăului – CINEMA”,strada Sfatul Tarii Nr.18”,  

pentru suma de 16 287 350,60 MDL   (Șaisprezece milioane două sute optzeci și șapte de mii 

trei sute cincizeci virgulă șaizeci LEI). 

cu executarea lucrărilor în termen 10 luni calendaristice din data semnării Contractului. 

Data 16.02.26 

Magaliuc Ion,  

în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele: